

خبر

### کم آبی و فرونشست زمین دو تهدید بزرگ در البرز



عصر آزادی/ سرپرستی البرز: مهندس داود نجفیان با تأکید به اینکه مشارکت رسانه ها کمک بزرگی در انجام وظایف شرکت آب منطقه ای استان دارد، از ادامه روند کنونی در خصوص فقدان آموزش و بحران فرونشست زمین در استان البرز ابراز نگرانی کرد.

داود نجفیان گفت: استان البرز در بحث آب متفاوت از سایر استانهاست، زیرا در استان ما ۳۳درصد مصرف در بخش آب شرب است که به دلیل تراکم جمعیت بسیار بالاست. از علل آن مهاجری و رشد جمعیت برخی مناطق استان چند برابر ظرفیت است. از طرفی بخش مهمی از صنعت و کشاورزی نیز در آن مناطق وجود داردوی در ادامه با اشاره به کم آبی و احتمال مرگ زودرس آبخوان های البرز، گفت: با توجه به کاهش باران، بیش از ۷۵ درصد آب مصرفی استان از منابع زیرزمینی و ۳۵ درصد آب مصرفی نیز از آب های جاری بهره برداری می شود در این راستا مجبور به حفر چاه و برداشت یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون متر مکعب آب زیر زمینی شدیم و این برداشت بی رویه از سفره های زیر زمینی به پدیده فرونشست زمین، سرعت بخشید و حدود ۹برابر حجم سد کرج به آبخوان ها بدهکار شدیم.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز تصریح کرد: اگر جمعیت استان افزایش پیدا کند و صنایع توسعه یابند، این روند پایدار نیست و کم آبی و فرونشست زمین دو تهدید بزرگ محسوب می شوند. باید به مدیریت مصرف و آموزش بها داده شود، تا از کودکی احساس مسئولیت نسبت به محیط زیست و مصرف صحیح منابع طبیعی آموخته شود. نجفیان خاطرنشان کرد: حدود ۸۵۰۰ حلقه چاه غیرمجاز در البرز داریم که برای پرکردن این چاههای غیرمجاز ۲سال فرصت داده شده که بعداز توقف آنها، بدهی به آبخوانها به تدریج جبران خواهد شد. اما با ادامه روند فعلی، کیفیت آب راهم از دست خواهیم داد.

#### راه و شهرسازی استان البرز:

### برگزاری اولین جلسه هم اندیشی بازنگري طرح باز آفرینی کرج و مطالعات منع گسترش سکونتگاه های غیر رسمی در استان البرز



عصر آزادی/ سرپرستی البرز: اولین جلسه هم اندیشی بازنگري طرح باز آفرینی شهر کرج و مطالعات منع گسترش سکونتگاه های غیررسمی در سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازی استان البرز برگزار شد.

اولین جلسه هم اندیشی شرح خدمات تهیه بازنگري طرح بازآفرینی کرج و منع گسترش سکونتگاه های غیررسمی به ریاست داود موحدپور رئیس اداره برنامه ریزی مسکن و بازآفرینی شهری راه و شهرسازی البرز و با حضور نماینده شهرداری کرج، مشاوران برتر در حوزه بازآفرینی و نماینده معاونت شهرسازی و معماری در سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازی استان البرز برگزار شد. موحدپور درباره این جلسه گفت: با عنایت به ابلاغ برنامه اجرایی اداره برنامه ریزی مسکن و بازآفرینی این اداره کل درخصوص تدوین طرح بازآفرینی شهر کرج و طرح مطالعات منع گسترش سکونتگاه های غیررسمی استان، در این نشست مشاور تهیه کننده طرح باطراف فرستاده کرج موضوعات و موانع طرح مذکور را ارائه کرد.

وی افزود: برنامه اجرایی مطالعات منع گسترش سکونتگاه های غیررسمی برای اولین بار در ایران ابلاغ شده به همین جهت شرح خدمات تهیه این طرح در حال تدوین است.

### برگزاری دوره های آموزش هنر برای همه در استان بوشهر



عصر آزادی/ سرپرستی بوشهر: مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر از برگزاری دوره آموزش هنر برای همه از مجموعه برنامه های قرارگاه شهید آوینی خبر داد.

حسین ابراهیمی استان بوشهر، عبدالرحیم افروغ در این خصوص گفت: برنامه های قرارگاه شهید آوینی فرصت

های لازم را جهت حمایت بهتر از آثار تولید شده هنری با هدف تقویت اصولی و بیشتر حوزه فرهنگ و هنر در شهرستانها به فراهم آورد است. برگزاری دوره های آموزش رایگان هنر در مناطق کم برخوردار نیز از جمله برنامه های طرح قرارگاه شهید آوینی است که در استان بوشهر در حال اجراست. وی افزود: دوره های آموزش هنر برای همه در استان بوشهر در شش شهرستان دشتی، دشتستان، دیلم، دیر،کنگان و شهر چغادک بندر بوشهر برای متقاضیان ۱۵ سال به بالا برگزار خواهد شد. افروغ افزود: طراحی پایه، عکاسی با موبایل، فن بیان و گویندگی،دوخت های سنتی و آشنایی با نرم افزارهای گرافیکی از جمله دوره هایی هستند که در شش شهرستان برگزار خواهد شد.عبدالرحیم افروغ در خصوص زمان اجرای دوره ها افزود: دوره های یاد شده در شهرستان های دیلم،دشتی و دشتستان شروع شده و در ادامه این دوره ها در شهرستان های دیر،کنگان و در شهر چغادک بوشهر هم برگزار خواهد شد.مدیرکل ارشاد اسلامی گفت: علاقه مندان جهت نام نویسی می توانند به مراجعه به درگاه اینترنتی LMS.ACMACADEMY.IR ثبت نام خود را تکمیل نمایند.مدیرکل فرهنگ استان در خصوص کسب اطلاعات بیشتر از شرایط و ضوابط عمومی دوره نیز افزود:متقاضیانی که به دنبال کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی در خصوص ثبت نام هستند می توانند به اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان های محل اقامت خود مراجعه نمایند.لازم ذکر است: شرکت در دوره ها کاملاً رایگان بوده و به شرکت کنندگان در پایان نیز گواهی معتبر اعطاء می گردد.

### فولاد مبارک؛ حوزه مسئولیت اجتماعی را با جدیت و نوآوری دنبال می کند

عصر آزادی/ سرپرستی اصفهان: محمد باسر طیب نیا، مدیرعامل فولاد مبارک، که در جریان بازدید از برخی پروژه هایی که با مشارکت این شرکت در منطقه پیرامونی آن در حوزه مسئولیت های اجتماعی سازمان در دست اقدام است، گفت: در فلسفه وجودی فولاد مبارک به با تبع آن، همه اقدامات نشست گرفته از تفکر حاکم بر فولاد مبارک، خلق آینده بهتر برای ایران و ایرانیان را محور قرار داده ایم. امروز مدل حرکتی فولاد مبارک در حوزه مسئولیت های اجتماعی، توانمندسازی و جلب مشارکت حداکثری ظرفیت های مردمی از جمله جوانان، نخبگان، خیرین و کنشگران اجتماعی در مناطق مختلف است.

وی گفت: امروز ظرفیت های متعددی را در حوزه های مختلف تولید، توسعه، خودتامینی در حوزه های برق، گاز و آب، فعالیت های زیست محیطی، نوآوری و فناوری، حمایت از شرکت های دانش بنیان در قالب تشکیل CVC و شرکت پشتیبانی از نوآوری و فناوری و مسئولیت های اجتماعی به کار گرفته ایم. به خوشبختانه شاهد این هستیم که اتفاقات بزرگ و ارزشمندی در همه این حوزه ها رخ داده است.

مدیرعامل فولاد مبارک که تصریح کرد: طی یکی دو سال اخیر فولاد مبارک که نگاه خود در حوزه مسئولیت های اجتماعی را با جدیت هرچه بیشتر و البته با نوآوری در این زمینه دنبال کرده است. این شرکت در رویکرد جدید خود در حوزه مسئولیت های اجتماعی دو فصل اساسی را دنبال کرده است: فصل اول آن توانمندسازی و فصل دوم آن جلب مشارکت های مردمی و اجتماعی است.وی ادامه داد: در رویکرد جدید، بسترسازی جهت جلب مشارکت های مردمی و اجتماعی با به کارگیری ظرفیت های سایر خیرین و فعالان عرصه اجتماعی تعریف و پیاده سازی شده است. در این رویکرد، به جای اینکه فولاد مبارک بسته های حمایتی ارائه کند و فعالیت های حمایتی در قالب توزیع کمک های جنسی و نقدی داشته باشد، در قالب توانمندسازی و آموزش در کنار مردم قرار گرفته و با جلب مشارکت آن ها، مسیر رشد پایدار را برای مناطق محروم هموار نموده است.

### رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

## بهره برداری از ۵۷ پروژه کشاورزی آذربایجان شرقی در هفته دولت

اکبر فتحی: ۵ هزار و ۲۷۵ خانوار از عواید آغاز به کار این پروژه ها بهره مند خواهند شد



حوزه شیلات و امور آبزیان، ۱۱ پروژه با اعتبار یکپهزار و ۵۵۲ میلیارد ریال و اشتغالزایی مستقیم ۱۳۷ نفر و غیرمستقیم ۱۹۷ نفر در حوزه صنایع کشاورزی و سردخانه ۵ هزار تنی سیروس فلاچی در شهرستان هشترود با سرمایه گذاری ۵۲۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی مستقیم و غیرمستقیم برای ۵۰ نفر، مکانیزاسیون مرغداری تخمگذار حائری با ظرفیت ۵۵ هزار قطعه با سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیاردریال با اشتغالزایی مستقیم و غیرمستقیم برای ۲۶ نفر، خوراک دام، طیور و آبزیان مسعود هاشمی کادچانی با ظرفیت ۴۱ هزار تن، سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی مستقیم و غیرمستقیم برای ۵۰ نفر، بسته بندی گوشت مرغ ابراهیم فیضی نوشهر با ظرفیت ۵۰۰ تن، سرمایه گذاری ۱۷۲ میلیارد ریال و اشتغالزایی مستقیم و غیرمستقیم برای ۱۷ نفر، از مهمترین پروژه هایی است که در هفته دولت به بهره برداری خواهد رسید.

فتحی در خصوص پروژه های شاخصی که در هفته دولت سال جاری در حوزه کشاورزی آذربایجان شرقی به بهره برداری خواهد رسید تأکید کرد: سردخانه ۵ هزار تنی سیروس فلاچی در شهرستان هشترود با سرمایه گذاری ۵۲۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی مستقیم و غیرمستقیم برای ۲۶ نفر، مکانیزاسیون مرغداری تخمگذار حائری با ظرفیت ۵۵ هزار قطعه با سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیاردریال با اشتغالزایی مستقیم و غیرمستقیم برای ۲۶ نفر، خوراک دام، طیور و آبزیان مسعود هاشمی کادچانی با ظرفیت ۴۱ هزار تن، سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی مستقیم و غیرمستقیم برای ۵۰ نفر، بسته بندی گوشت مرغ ابراهیم فیضی نوشهر با ظرفیت ۵۰۰ تن، سرمایه گذاری ۱۷۲ میلیارد ریال و اشتغالزایی مستقیم و غیرمستقیم برای ۱۷ نفر، از مهمترین پروژه هایی است که در هفته دولت به بهره برداری خواهد رسید.

میلیارد ریال و اشتغال زایی غیرمستقیم، ۱۴ نفر در حوزه امور عشایر، ۳ پروژه با اعتبار ۷۰ میلیارد ریال و اشتغال زایی مستقیم ۱۲ نفر و غیرمستقیم ۱۲ نفر در حوزه ۱۲ نفر در حوزه باغبانی و گلخانه، ۲ پروژه با اعتبار ۶،۵ میلیارد ریال و اشتغالزایی مستقیم، ۲ نفر و غیرمستقیم ۲ نفر در حوزه امور عشایر، ۳ پروژه با اعتبار ۷۰ میلیارد ریال و اشتغال زایی مستقیم ۱۲ نفر و غیرمستقیم ۱۲ نفر در حوزه باغبانی و گلخانه، ۲ پروژه با اعتبار ۶،۵ میلیارد ریال و اشتغالزایی مستقیم، ۲ نفر و غیرمستقیم ۲ نفر

## تصویب ۶۶۰ هزار میلیارد ریال طرح سرمایه گذاری در ارس

گذشته، عدد صادرات تولیدات منطقه است .

وی با اشاره به اینکه چنانچه همانند سایر مناطق عدد ورود مسافر خارجی هم تحت عنوان صادرات خدمات گردشگری اضافه شود مجموع صادرات ارس زیادتز از این رقم است، گفت: برای نمونه تنها در سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۶۲ هزار مسافر خارجی از مرز نوردوز وارد منطقه شدند. کیانی با اعلام اینکه در طول ۲ سال گذشته ۶۶۶ هزار تن محصول در ارس تولید شد، خاطرنشان کرد: میزان تولیدات ارس به نسبت سال های ۱۴۰۰ و ۱۳۹۹ که ۵۲۷ هزار تن محصول تولید شده بود، ۱۳۹ هزار تن افزایش یافت و ۳۱۹ میلیون دلار از تولیدات ارس نیز در طول ۲ سال گذشته به بیش از ۱۵ کشور صادر شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس، تراز تجاری این منطقه آزاد تجاری صنعتی را مثبت اعلام کرد و ادامه داد: تراز تجاری هر منطقه بر اساس میزان واردات مواد اولیه و ماشین آلات میزان صادرات تولیدات آن محاسبه می شود و عدد صادرات ارس بیشتر از واردات است. کیانی با بیان اینکه واردات گمرک جلفا نیز ربطی به منطقه آزاد ندارد، از مدیران گمرک ایران خواست نسبت به تفکیک آمار و اصلاح عناوین گمرک جلفا و منطقه آزاد ارس اقدام کنند تا فعالان اقتصادی به خاطر سویدداشت و عدم اجرای معافیت مالیات بر ارزش افزوده متضرر نشوند.

وی ادامه داد: در طول ۲ سال گذشته برای ۵۸ واحد تولیدی صنعتی و ۱۶ واحد کشاورزی پروانه بهره برداری و مجوز تولید صادر شده است و ضمن ادامه تاسیس واحدهای جدید، سازمان درصدد رفع موانع برای افزایش ظرفیت تولید واحدهای موجود است و کاهش هزینه های صدور گواهی تولید، کاهش عوارض پذیره و پروانه ساخت، اخذ تفویض استاندارد و غذا و دارو در حمایت از تولید انجام شده است.

به گزارش ایرنا، منطقه آزاد ارس با ۷۱ هزار و ۸۰۰ هکتار گستره در محدوده جلفا، ابری و سیه رود، نوردوز، خداآفرین و قلی بیگلر و داشتن سه گمرک شامل جلفا، نوردوز و خداآفرین از ظرفیت های خوبی برای سرمایه گذاری داخلی و خارجی و رونق اقتصادی استان برخوردار است و به عنوان صنعتی ترین مناطق آزاد کشور مطرح بوده و در مسیر توسعه صادرات و تجارت با کشورهای منطقه گام برمی دارد.

این منطقه علاوه بر ایفای نقش صنعتی و گردشگری با داشتن دشت های وسیع حاصلخیز، قرار گرفتن در مجاورت رودخانه مرزی و پرآب ارس و ۵۰۰ هکتار اراضی کشت گلخانه ای، در تولیدات و صادرات محصولات این حوزه قطب اصلی کشور و در پیشانی استان قرار داشته و به عنوان یکی از بازیگران اصلی تامین امنیت غذایی پشنتازی می کند.



ژئوپارک و خیابان جاده ساحلی در ایام اوج سفر منجر به کاهش ترافیک سنگین در جلفا شد و رضایت اهالی و گردشگران نسبت به گذشته بهبود یافت.

کیانی، زیرسازسازی شهری را نشانه توسعه خواند و گفت: افزایش نورپردازی و روشنایی، ایجاد حصار کارگاهی برای تعدادی از مجتمع های نیمه تمام، اجرای دیوار سبزی در حول میدان خانواده و مجتمع مسکونی راه آهن و افزایش نمادهای شهری اقداماتی بود که برای ارتقای زیبایی بصری شهر انجام شد.

وی از افزایش بودجه گردشگری منطقه در سال گذشته و جاری به نسبت سال های قبل خبر داد و تأکید کرد: تعداد برنامه های فرهنگی، ورزشی و گردشگری منطقه ای، ملی و بین المللی سازمان با تخصیص اعتبار به شکل قابل توجهی افزایش یافته است.

وی، هدف از اجرای پروژه هایی چون احداث مجموعه ورزش های ساحلی ارس را تقویت اقتصاد گردشگری عنوان کرد و گفت: مجموعه ورزش های ساحلی با ظرفیت ۲ هزار تماشاگر برای میزبانی از رویدادهای ملی و بین المللی و تقویت گردشگری ورزشی درحال احداث است.

#### صادرات ۱۷۲ میلیون دلاری از ارس

وی اعلام کرد: میزان صادرات تولیدات ارس بر اساس آمار رسمی در سال ۱۳۹۹ حدود ۳۹ میلیون دلار، سال ۱۴۰۰ نزدیک به ۷۰ میلیون دلار، سال ۱۴۰۱ بیش از ۱۴۷ میلیون دلار و سال گذشته ۱۷۲ میلیون دلار بود.

کیانی با بیان اینکه صادرات برخی مناطق آزاد چشمگیر نیست و با محاسبه تعداد گردشگران خارجی، عدد صادرات خدمات گردشگری را اعلام می کنند، گفت: ۱۷۲ میلیون دلار صادرات قطعی ارس در سال

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس با بیان اینکه سازمان در راستای جذب سرمایه گذاری اقدام به تهیه بسته های سرمایه گذاری و معرفی آن در نمایشگاه ها و همایش ها کرده است، اعلام کرد: در نتیجه این معرفی، سال گذشته ۶۶۰ هزار میلیارد ریال طرح سرمایه گذاری متقاضیان در کمیسیون اقتصادی سازمان به تصویب رسید.

به گزارش ایرنا، مجید کیانی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این میزان سرمایه گذاری به نسبت ۲ سال قبل ۹ برابر افزایش را نشان می داد و عملیات اجرایی بسیاری از این طرح ها با تخصیص زمین آغاز شده است.

وی خاطرنشان کرد: با اتمام پروژه های سرمایه گذاری در سال آینده شاهد تولید، صادرات و اشتغال زایی بیشتر در این منطقه خواهیم بود. کیانی، یکی از مشکلات اساسی منطقه آزاد ارس را نبود زمین جهت واگذاری به سرمایه گذاران عنوان کرد و یادآور شد: با پیشنهاد سازمان بازرسی و تشکیل کارگروه ویژه، زمین هایی که سال ها واگذار شده و در آن ها سرمایه گذاری انجام نشده بود، خلع ید شده و به سازمان بازگشت و علاوه بر آن ۷۱۰ هکتار زمین در محدوده های جلفا و خداآفرین جهت واگذاری به سرمایه گذاران آماده سازی شد که زیرساخت های آن نیز با تخصیص بودجه و همزمان با واگذاری و بهره برداری از واحدها به مرور تکمیل خواهد شد.

وی با بیان این که اقتصاد گردشگری ارس در طول ۲ سال گذشته مورد توجه قرار گرفته است، اظهار کرد: در کنار ثبت جهانی ژئوپارک ارس و کاروانسرای خواجهنظر، بهره مندی از ساحل رود ارس به عنوان نماد این منطقه مورد توجه قرار گرفت و در این راستا پیاده راه سلامت احداث و با تقویت امکانات جوار رود ارس، مجوز جزیره گردشگری اخذ شد.

کیانی با اعلام این که سال گذشته بیش از سه میلیون خودرو با پلاک غریبومی وارد منطقه آزاد ارس شد، خاطرنشان کرد: تقویت زیرساخت های گردشگری در بخش تفریحی و هدایت مسافران به سمت سایت های ژئوپارک جهانی ارس و از همه مهم تر آشناسازی جوامع محلی با ژئوپارک، می تواند بر مدت اقامت گردشگران بیفزاید که در این راستا امکانات و زیرساخت ها در ژئوسایتها تقویت یافته و سرمایه گذاری در بخش گردشگری درحال انجام است.

وی با بیان این که افزایش ورود مسافر در سال جاری با کار عمرانی ترافیک درون شهری ارس مدیریت شد، افزود: احداث میدان خانواده،

#### مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری کرمانشاه:

### آتش سوزی منطقه «چارزبر» مهار شد

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه گفت: آتش سوزی منطقه «چارزبر» در کرمانشاه مهار شد.



اکنون کولانی اظهار کرد: در پی واژگونی یک دستگاه خودرو در منطقه چارزبر که بر اثر آن خودرو دچار آتش سوزی می شود و بی احتیاطی در این سانحه، حاشیه جاده مشرف به جنگل های این منطقه دچار آتش سوزی می شود. وی افزود: با حضور به موقع نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی و محل و با کمک اهالی و با استفاده از یک دستگاه تراکتور و ایجاد آتش بر از

سرایت آتش به جنگل جلوگیری و حریق اطفا می شود.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه با تقدیر از اقدامات مردمی در راستای حفاظت از منابع طبیعی، تأکید کرد: تماس به موقع مردم و حضور و مشارکت دوندستانران طبیعی مانع از گسترش حریق شد.کولانی اضافه کرد: اعزام اکیب حریق نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی این استان به منطقه دچار آتش سوزی شده در اسرع وقت از دلایل مهار آتش سوزی در کمترین زمان ممکن بود.گفتنی است، حریق طی سال جاری خسارت های سنگینی به مراتع و جنگل های استان کرمانشاه وارد کرد که بیشترین عامل آن نیز انسانی بود.

### توزیع آب به زائرین اربعین حسینی توسط کارکنان شرکت آب منطقه ای کرمانشاه در مرز خسروی



عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: پیامبر اکرم(ص) فرمودند: اَمَّا سَلْمٌ خَدَمَ قَوْمًا مِنَ الْمُسْلِمِينَ اِلَّا اَعْطَاهُ اللهُ مِثْلَ عَدَدِهِمْ خَدَمًا فِی الْجَنَّةِ – هر مسلمانی که به گروهی از مسلمانان خدمت کند، خداوند به تعداد آنان در بهشت به او خدمتکاری می دهد. چه خدمتی بالاتر از خدمت به زائران اباعبدالله وجود دارد. زائری که هستی اش را بر کف دست گرفته [...]

پیامبر اکرم(ص) فرمودند: اَمَّا سَلْمٌ خَدَمَ قَوْمًا مِنَ الْمُسْلِمِينَ اِلَّا اَعْطَاهُ اللهُ مِثْلَ عَدَدِهِمْ خَدَمًا فِی الْجَنَّةِ – هر مسلمانی که به گروهی از مسلمانان خدمت کند، خداوند به تعداد آنان در بهشت به او خدمتکاری می دهد. چه خدمتی بالاتر از خدمت به زائران اباعبدالله وجود دارد. زائری که هستی اش را بر کف دست گرفته و به عشق امام عاشورا پیاده به سمت کربلا در حرکت است.

کارکنان بسیجی پایگاه شهید حسن الفتی نیا، شرکت آب منطقه ای کرمانشاه با حضور در مرز خسروی و موکب های صنعت آب و برق، برای زائرین اربعین حسینی اقدام به توزیع آب بسته بندی در قالب بطریهای نیم لیتری نمودند.

## کشف قارچ ترافل قاچاق در استان البرز



وی بیان کرد: این قارچها از مراتع استان گلستان استحصال شده است که با توجه به قیمت دلاری این محصول، با هدف فروش در خارج از کشور و به مقصد کشور ترکیه در حال قاچاق بود که دراستان البرز کشف شد.

عصر آزادی /سرپرستی البرز: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز گفت: با تلاش های شبانه روزی پلیس امنیت اقتصادی و همکاری یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان کرج ۱۵ جعبه قارچ ترافل قاچاق به وزن ۲۲۸ کیلوگرم از قاچاقچیان کشف و خرابی به مراجع قضایی معرفی شدند .

منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز گفت: با تلاش های شبانه روزی پلیس امنیت اقتصادی و همکاری یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان کرج ۱۵ جعبه قارچ ترافل قاچاق به وزن ۲۲۸ کیلوگرم از قاچاقچیان کشف و خاطیان به مراجع قضایی معرفی شدند .

بیات گفت: پس از بررسی های دقیق انجام شده توسط کارشناسان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کرج مشخص شد، گونه مذکور مستند به ماده یک قانون حفظ و حمایت از ذخایر جنگلی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی جزو گونه های تهدید شونده و در حال انقراض است و بهره برداری از آن در عرصه های منابع طبیعی ممنوع می باشد.